

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4629 Nela Zapła**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4629 Nela Zapła**

Miejscowość: Brzezinka | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Nela przysłała na świat 28 listopada 2023 roku. O jej chorobie dowiedzieliśmy się na badaniu prenatalnym III trymestru, wtedy lekarza zaniepokoił wygląd stóp i rąk naszej małej Neli. Niestety wiek ciąży nie pozwalał na dokładne zbadanie kończyn. Nelka była już bardzo ściśnięta w brzuszku, co utrudniało diagnozę. Wiedzieliśmy na pewno, że coś jest nie tak, ale nikt nie był w stanie nam powiedzieć w jakim stopniu.

Po konsultacjach z lekarzami genetykami i specjalistami USG, wspólnie doszliśmy do wniosku, że jedyne co nam pozostaje, to czekać do porodu. Ostatnie 2 miesiące ciąży ciągnęły się nam w wielkim niepokoju i niepewności, co nas czeka. Po porodzie wszystko się potwierdziło. Nela urodziła się tylko z dwoma złączonymi ze sobą paluszkami w każdej ręczce oraz z dwoma palcami i rozszczepem śródstopia w stopach. Okazało się, że Nela ma chorobę genetyczną, która jest odpowiedzialna za te problemy.

Teraz czeka nas długa i ciężka droga, wypełniona szeregiem konsultacji z ortopedami, chirurgami plastycznymi, a następnie rehabilitacjami. Wiemy, że jest sporo możliwości zarówno w Polsce jak i za granicą. Pierwszy rok życia Nelki będzie poświęcony na szukanie rozwiązań i przygotowanie planu dalszego działania. W pierwszej kolejności zoperowane muszą być stopy, aby nie blokowały jej rozwoju i możliwości nauki chodzenia. Chcemy zrobić wszystko, co w naszej mocy, żeby pomóc naszej córeczce i pozwolić jej na piękne, szczęśliwe i samodzielne życie. Prosimy Was o dołączenie się do naszej walki o zdrowie Neli!

Z nadzieją i wdzięcznością,  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy gromady w 500. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4629 NELA ZAPAŁA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	